РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2021                                       с. Чарышское                     № 38-н

Об утверждении в новой редакции

правил землепользования и застройки

муниципального образования

Тулатинский сельсовет Чарышского

района Алтайского края.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чарышский

район Алтайского края, статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития территории

Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края, обеспечение

прав и законных интересов физических и юридических лиц, создание

условий для привлечения инвестиций Чарышский районный  Совет

народных депутатов

решил:

1. Утвердить в новой редакции правила землепользования и

застройки муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского

района Алтайского края (приложение);

2. Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края;

3. Признать утратившим силу решение Чарышского районного

Совета народных депутатов Алтайского края от 28.09.2018 № 66-н «Об

утверждении новой редакции правил землепользования и застройки

муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района

Алтайского края».

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам бюджета, плана, местного

самоуправления.

   Глава района                                                                              А. В. Ездин